NOTRE SELECTION DE VINS AU VERRE 15€

FMR Meéditerrane
Domaine de Murenne

Provence
Chateau Minuty

Bourgogne

Bourgogne Aligoté Doré

Vallée du Rhone
Viognier La Mistrale

Provence
Domaine de Murenne
Chateau la Tour de |'Evéque

Bordeaux
Chateau Gloria
La Dame de Montrose

Bourgogne

Pommard
Chassagne-Montrachet

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included

Les rosés de Provence

Les blancs

Blanc & Or

Dubuet Boillot

L. Fayolle

Les rouges

Rouge Collection

Saint Julien
Saint Estephe

Dom. V. Girardin
F. Gagnard

12 cl



2022
2022
2022
2022
2022
2022

Domaine de Murennes
Chateau Minuty

FMR Méditerrane

Chateau de Selle

Chateau Sainte Marguerite
Domaine de |'Anglade

2022 Chateau Barbeyrolles

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included

LES ROSES

La Provence

Rose & Or
Domaine Ott

Les Fantastiques
I'Atypique

Petale de rose

75cl/€

(AB) 50
62
45
96
79
76

150cl/€

108



2022
2022
2022

2021
2020

2007
2012

2016
2020

2022
2022

2021

2018
2021

2019
2019
2019
2020
2020
2020

Chateau Minuty

Chateau Sainte Marguerite

Domaine de |'Anglade

Chateau de Bregangon
Chateau Pibarnon

Riesling
Gewurtztraminer

Saumur Dom. Des Roches Neuves

Terres Blanches

Pouilly Fume
Sancerre

Bourgogne Aligoté Doré

Chablis
Chablis

Meursault
Meursault
Meursault
Puligny-Montrachet
Puligny-Montrachet
Puligny-Montrachet

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included

LES BLANCS

La Provence

Blanc & Or
Les Fantastiques
I'Atypique

Cuvee Louise

L'Alsace

Grand Cru Muenchberg
Fronholz

La Loire

LEchelier

Les Silex
Marnes Kimméridgiennes

La Bourgogne

Le Chablisien

Fleur de Vigne
ler Cru Les Montmains

E. Matton

Ostertag
Ostertag

T. Germain
Domaine V. Denis

J. de Villebois
J. de Villebois

Dubuet Boillot

Dom. Vocoret
Dom. Vocoret

La Cote de Beaune

Limozin

Limozin

ler Cru Genévriers
ler Cru Les Folatieres
ler Cru Les Pucelles
ler Cru Les Clavoillons

Buisson Battault
G. Bocard
G. Bocard
A. Chavy
A. Chavy
A. Chavy

(AB)

75cl/€

75
85
76

84
74

98
98

91
72

92
88

52

65
85

142
156
238
192
227
192



75cl/€

Le Madconnais

2020 Vire-Clesse D. Jeandeau 88

Les Grands Crus

2016 Batard-Montrachet Grand Cru Dom. Faiveley 676

Le Rhone
La vallée septentrionale

2021 La Mistrale IGP Cotes Rhodaniennes L. Fayolle 48
2019 Condrieu Lys d'Or C. Semaska 115
2021 Condrieu La Caille S. Pichat 126
2022 Crozes Hermitage Sens L. Fayolle 70
2021 Hermitage Les Dionnieres L. Fayolle 176

La vallée méridionale

2020 Chateauneuf du Pape Les Demoiselles de la Font du Loup 95

2022 Muscat Beaume de Venise Les Bernardins 65

Le Bordelais

La Rive gauche
Sauternes

2007 Chateau Climens ler Grand Cru 310

Pessac-Leognan

2007 Chateau Pape Clément 310
2007 Laville Haut-Brion Grand Cru Classe 790

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included



2021
2014
2014
2016
2016
2022
2019
2014

2016

2016

2011

2009

2015
2019

LES ROUGES

La Provence

Domaine de Murenne Collection

Domaine Richeaume Carignan Hoescht
Domaine Richeaume Columelle Hoescht
Chateau de la Valetanne Vieilles Vignes

Chateau La Tour de L'Eveque

Domaine de |'Anglade I'Atypique

Chateau de Pibarnon

Domaine Tempier La Tourtine

Chateau de Bellet G. De Charmacé
Clos Saint Vincent Vino di Gio

Villa Minna Vineyard Minna & J-P. Luc

Pays du Gard

Vin de Mr le Baron de Montfaucon

La Loire

LAnjou et la Touraine

Chinon Coteau du Noire P. Alliet
Sancerre J. de Villebois

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included

(AB)

75cl/€

58
60
98
38
45
96
91
125

78
105

68

74

71
58



2021

2021
2015
2015

2018
2021

2021

2016

2021

2009
2011
2012

2013

2011
2015
2016

Bourgogne

Beaune
Beaune
Beaune

Volnay sur-Roche
Volnay sur-Roche

Pommard
Chorey-Les-Beaune

Aloxe Corton

Corton Bressandes
Corton Clos du Roi
Corton

Gevrey-Chambertin

Nuits Saint-Georges
Vosne-Romanee
Vosne-Romanée

La Bourgogne

Cote d'Or Dubuet Boillot

La Cote de Beaune

Grand Coeur Dubuet Boillot
ler Cru Les Bressandes A. Morot
ler Cru Les Teurons A. Morot

Dubuet Boillot
Dubuet Boillot

ler Cru les Chanlins-Bas Dubuet Boillot
Dom. Tollot-Beaut

Dubuet Boillot
Les Grands Crus

Grand Cru J. Prieur
Grand Cru Dom. De la Pousse d’Or
Grand Cru Dom. Rapet

La Cote de Nuits

D. Duband
ler Cru Les Didiers H. Lignier
ler Cru de Parentoux E. Rouget

D. Duband

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included

75cl/€

56

78
88
98

101
128

224
82

112

288
216
290

102

205
1820
118



2007
2007
2007
2016
2013
2013
2011
2013
2014

2016

2009
2015

2009
2013

2021
2014

2005
2015

2018
2020

Mazoyeres Chambertin
Chambertin Clos de Beze
Charmes-Chambertin

Mazis-Chambertin
Clos de la Roche
Clos de Vougeot
Richebourg

Romanee Saint-Vivant

Chambertin

Givry ler Cru

Fleurie
Fleurie

Moulin a vent
Moulin a vent

Crozes-Hermitage
Crozes-Hermitage

Cornas
Cote Rotie

Cote Rotie
Cote Rotie

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included

Les Grands Crus

Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru
Grand Cru

Perrot-Minot
Perrot-Minot
Perrot-Minot
Domaine Faiveley

Domaine Lecheneaut

0. Guyot
Hudelot Noéllat
Hudelot Noellat
Perrot-Minot

La Cote Chalonnaise

Clos du Gras Long

Le Beaujolais

Clos de la Roilette

Le Clos Monopole

Le Rhone

F. Lumpp

J. Desjourney
Famille Coudert

J. Desjourney
Dom. Labruyere

La vallée septentrionale

Les Pontaix

La Louvee

Chateau de Montlys

Les Grandes Places
Loss

L. Fayolle
Alain Graillot

J-L Colombo
C. Semaska

S. Pichat
S. Pichat

75cl/€

470
456
475
454
448
290
687
728
1072

90

79
57

79
71

68
78

135
130

192
128



2013  Gigondas
2014 Rasteau La Colliere

2020 Beaume de Venise
2009 La Syrare

Haut-Médoc

2007 Chateau Sociando Mallet
2011 Chateau Camensac
2011 Chateau Cantemerle

Saint-Estéphe

2011 Chateau Meyney
2012 Les Pagodes de Cos
2014 Chateau Haut Marbuzet

Pauillac

2004 Chateau Latour

2004 Chateau Lafite Rotshild
2007 Petit Mouton

2007 Chateau Mouton Rotschild
2012 Carruades de Lafite

2013 Les Griffons de Pichon Baron

2013 Echo Lynch Bages

Saint-Julien

2006 Chateau Ducru-Beaucaillou

2013 Croix de Beaucaillou

2007 Chateau Léoville Las Cases

2012 Connétable de Talbot
2012 Chateau Beychevelle
2012 Chateau Langea Barton
2013 Sarget de Gruaud Larose
2005 Chateau Léoville Barton

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included

La vallée méridionale

Aux Lieux-Dits Dom. Santa Duc
La Fontaine G. Perret

Les Bernardins
Alain Gallety

Le Bordelais

La Rive gauche

5eme Cru Classe
5eme Cru Classé

Cru Bourgeois
Cru Bourgeois

ler Cru Classe
ler Cru Classe
Second Vin
ler Cru Classe
Second Vin
Second Vin

2nd Cru Classe

2nd Cru Classe
Second Vin
4eme Cru Classe
3eme Cru Classe
Second Vin

75cl/€

68
61

58
99

98
91
94

90
130
115

750
950
250
580
342
99
109

349
105
428
95
227
144
92
238



75cl/€

Moulis
2013 Chateau Chasse-Spleen Cru Bourgeois 97
Margaux
2001 Chateau Palmer 3éme Grand Cru Classé 340
2007 Chateau Marquis de Terme 4eme Grand Cru Classé 93
2012 Chateau Siran Cru Bourgeois 79
Péssac-Léognan
2009 La Chapelle de la Mission Haut-Brion Second Vin 216
2011  Chateau Bouscaut Grand Cru Classe 95
2012 Chateau Les Carmes Haut-Brion Grand Cru Classe 144
2012 Chadteau Pape Clement Grand Cru Classe 285
2013 Le Clementin de Pape Clément Second Vin 82
2014 Chateau Brown 72
2014 Chateau Latour-Martillac Grand Cru Classe 91
2007 Chateau Mission Haut-Brion ler Grand Cru Classé 789
2007 Chateau Haut-Brion ler Grand Cru Classé 969
La Rive droite
Saint-Emilion
2009 Chateau de Fonbel 88
2011 La Closerie de Fourtet Second Vin 92
2013  Petit Figeac Second Vin 119
2012 Chateau L'Arrosée Grand Cru Classe 96
2012 Chateau Beau-Séjour Becot Grand Cru Classe 128
2014 Chateau Fombrauge Grand Cru Classe 68
2004 Clos Fourtet ler Grand Cru Classé 140
2005 Chateau Pavie ler Grand Cru Classé 950
2008 Chateau Magdelaine ler Grand Cru Classé 144
2008 Chateau Beélair-Monange ler Grand Cru Classé 268
2008 Chateau Angélus ler Grand Cru Classé 667

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included



Pomerol

2012
2012
2012
2013
2013

2017

2011

2016

2015

2007

2015
2016

2014

2011

Chateau Hosanna
Vieux Chateau Certan
Chateau L'Eglise-Clinet
Chateau Lafleur Gazin
Chateau Lagrange

Pic Saint-Loup Velvet
Domaine Henry
Domaine Des Creisses

Domaine de Montcalmes

Domaine Gauby

Chateau Aydie
Chateau Aydie

Chateau du Cedre

Solaia

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included

Le Languedoc

Dom. Zélige-Caravent
Villafranchien L. & F. Henry
P. Chesnelong

F. Portalie

Le Roussillon

Muntada G. Gauby

Le Sud-Ouest

Ode Aydie Famille Laplace
L'Origine Famille Laplace
Le Cedre Verhaeghe & Fils

Italie

Antinori

75cl/€

257
324
450
102
96

70
79
69

94

190

69
61

540



Les blancs moelleux

2017 Chateau Aydie

Les rouges

2014 Chorey-les-Beaune
2015 Santenay
2015 Savigny Les Beaune

2012 Chateau Fieuzal

2012 Chateau Sociando-Mallet
2012 Chateau Haut-Marbuzet
2012 Chateau Gloria

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included

Les demi-bouteilles

Famille Laplace

La Bourgogne

Cote de Beaune

Les Gravieres
Serrignyssime

Le Bordelais

Cru Classe

Tollot Beaut
V. Girardin

Pessac-Léognan
Haut-Médoc
Saint-Estéphe
Saint-Julien

50cl/€

49

37,5cl/€

45
47
41

61
54
58
56



La Champagne

150cl/€
Ruinart Blanc de Blanc Magnum 456
Ruinart Brut Magnum 268
Ruinart Rosé Magnum 368

75cl/€
Les blancs
Cuvees Prestiges Blancs
2009 Cristal Louis Roederer 448
2008 Dom Peérignon 456
2007 Amour de Deutz Blanc de Blancs 278
2004 Taittinger Comte de Champagne 268
2004 Pommery Cuveée Louise 236

Krug 590

2012 Moet et Chandon Vintage 128
2002 Lanson Noble Cuvee 248
2008 Billecart-Salmon Cuvée Frangois 408
Bruts Blancs
Ruinart Brut 138
Ruinart Blanc de Blancs 238
Lallier Brut 106
Lalier Blanc de Blancs 128
Louis Roederer Brut ler 128
Moét et Chandon Impérial 108
Pommery Blanc de Blanc 136
Lanson Black Réserve 126
Lanson Blanc de Blanc 156
Billecart-Salmon Brut Réserve 138
Billecart-Salmon Blanc de Blancs Grand Cru 256
Les rosés
Cuvées Prestiges Roses
1998 Dom Pérignon Rosé 618
2002 Cristal Louis Roederer Rosé 586
2005 Cristal Louis Roederer Rosé 626
2009 Moet et Chandon Roseé 176
2009 Billecart-Salmon Rosé Elisabeth 438
Bruts Roses
Lallier Rose 118
Pommery Rosé 146
Moét et Chandon Rosé Impérial 158
Ruinart Roseé 186
Billecart-Salmon Rosé 188

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included



75cl/€

Les eaux minérales

L'eau plate

Thonon 8
Haute-Savoie

Calcium : 92 mg/L - Magnésium : 16 mg/L - Sodium : 6 mg/L

Les eaux pétillantes

San Pellegrino 8
Val Brembana - Italie

Calcium : 164 mg/L - Magnésium : 49,5 mg/L - Sodium : 31,2 mg/L

Badoit 8
Loire

Calcium : 190 mg/L - Magnésium : 85 mg/L - Sodium : 165 mg/L

Prix nets, TVA et service compris / VAT and service included



